СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  3  а                                                                                               от  10 февраля  2020 года

О внесении  изменений
в Решение Среднецарицынского сельского Совета

«О бюджете Среднецарицынского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» № 33 от 12.12.2019 г.

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Среднецарицынского сельского  поселения, Среднецарицынский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Среднецарицынского сельского Совета

«О бюджете Среднецарицынского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» № 33 от 12.12.2019 г.

следующие изменения и дополнения:

1.2. Приложение № 5 изложить в новой редакции.
1.3. Приложение № 6 изложить в новой редакции.
1.4. Приложение № 7 изложить в новой редакции.

Глава Среднецарицынского

сельского поселения:        _____________ /Е.Д. Калинина/